







УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУДО ДЮЦ
«Гармония»
_____________ Т. А. Мерщий
Приказ  №       от 10 января 2022 г



Изменения в Учебный план на 2021-2022 учебный год
от 10.01.2022 № 
муниципального автономного  учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр Киренского района «Гармония»



	Социально-гуманитарная направленность

	Ф.И.О.
педагога дополнительного образования
	Наименование объединений по видам деятельности, кем модифицирована
программа
	Уровень образования
	Тип группы
	Кол-во групп
	
Общее кол-во учебных часов
	1 год 
обучения
	2 год 
обучения
	3 год обучения
	4-5 год 
обучения
	Форма обучения
	



Формы
промежуточной/
итоговой
аттестации

	
	
	
	
	
	
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	
	

	

	Андрейченко Н.С.
	«Семьеведение»
	Средний
	СОШ № 5
	1
	1
	44
	1/1
	
	
	
	
	
	
	Очная
	Викторина

	Итого:
	1
	1
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	44

	








	Техническая направленность 

	Ф.И.О.
педагога дополнительного образования
	Наименование объединений по видам деятельности, кем модифицирована программа
	Уровень образования
	Тип группы
	Кол-во  групп
	
Общее кол-во учебных часов
	1 год 
обучения
	2 год 
обучения
	3 год обучения
	4 год 
обучения
	Форма обучения
	


Формы
промежуточной/
итоговой
аттестации

	
	
	
	
	
	
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	
	

	Штарнова 
Е. А.
	«Робототехника»
	Среднее
	СОШ № 5
	1
	1
	14
	1/1
	
	
	
	
	
	
	Очная
	Конкурс 

	
	«Cuboro»
	Среднее
	СОШ № 5
	1
	1
	14
	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	2
	2
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	28


Физкультурно-спортивная  направленность

	Ф.И.О.
педагога дополнительного образования
	Наименование объединений по видам деятельности, кем модифицирована программа
	Уровень образования
	Тип группы
	Кол-во объединений
	
Общее кол-во учебных часов
	1 год 
обучения
	2 год 
обучения
	3 год обучения
	4-5 год 
обучения
	Форма обучения
	


Формы
промежуточной/
итоговой
аттестации

	
	
	
	
	
	
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	
	

	Карнопольцев А.Н.
	«Обучение игре в шахматы»
	СОШ № 5
	СОГ- 1
	1
	4
	18
	1/2
	
	
	
	
	
	
	Очная
	Сдача нормативов

	Мифтафудинов Р.Р.
	«Общая физическая подготовка»
	СОШ с. Крив-но
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	1
	4
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	18

	Художественная направленность

	Ф.И.О.
педагога дополнительного образования
	Наименование объединений по видам деятельности, кем модифицирована программа
	Уровень образования
	Тип группы
	Кол-во объединений
	
Общее кол-во учебных часов
	1 год 
обучения
	2 год 
обучения
	3 год обучения
	4 год 
обучения
	Форма обучения
	


Формы
промежуточной/
итоговой
аттестации

	
	
	
	
	
	
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во обучающихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	Кол-во учащихся
	Количество групп/ Кол-во учебных часов
	
	

	Касимова Д.М.
	«Музыкальная палитра»
	Дошкольники Подготов. гр.
	Д/с № 10, 9
	1
	2
	5
	1/2
	
	
	
	
	
	
	Очная
	Концерт

	
	«Сольное пение»
	Начальное, 
общее, среднее
	 СОШ № 1, 
№ 5
	1
	2
	4
	1/2
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	Очная
	Концерт

	
	«Музыка»
	общее
	СОШ № 1, 
№ 5
	1
	4
	12
	1/4
	
	
	
	
	
	
	Очная
	Концерт

	
	Итого:
	2
	4
	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	39




Примечание:   СОГ – спортивно-оздоровительная группа,   УТГ – учебно-тренировочная группа, ГНП  - группа начальной подготовки

	№п/п
	Направленность
	Количество учебных часов
	Количество объединений
	Количество групп
	Количество обучающихся

	1.
	Социально-гуманитарная направленность
	27
	9
	12
	159

	2.
	Туристско-краеведческая направленность
	13
	2
	3
	38

	3.
	Физкультурно-спортивная  направленность
	182
	12
	38
	574

	4.
	Естественнонаучная направленность
	23
	4
	9
	114

	5.
	Художественная направленность
	101
	23
	39
	486

	6.
	Техническая направленность
	5
	2
	2
	24

	ИТОГО:
	351
	52
	103
	1395



Вакансия: физкультурно-спортивная направленность – 1 ч.; социально-гуманитарная – 2 ч.; техническая – 2 ч.; художественная – 3 ч.

Итого: 359 часов.


Составил: заместитель директора по УВР МАУДО ДЮЦ «Гармония» ______________ А.О. Толстикова



Согласовано: начальник отдела БПФ и К   _________________ М.Г. Поляченко











